



Torbenfeldvej ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 42305375

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2024

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torbenfeldvej ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 42305375
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Fabian Emil Erla
Betine Erla Sandvold
Henrik Baardsen
Kenneth Petter Ericson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, ejerskab, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Ejendommen er færdigopført og udlejet i regnskabsåret.

Årets resultat viser et overskud på 20,8 mio.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme for 30,9 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.179.240	(268.156)
Andre finansielle indtægter		62.977	4.646
Andre finansielle omkostninger	1	(5.053.591)	(416.621)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(3.811.374)	(680.131)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	30.878.167	0
Resultat før skat		27.066.793	(680.131)
Skat af årets resultat	3	(6.287.406)	149.938
Årets resultat		20.779.387	(530.193)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.779.387	(530.193)
Resultatdisponering		20.779.387	(530.193)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		156.000.000	64.648.045
Materielle aktiver	4	156.000.000	64.648.045
Anlægsaktiver		156.000.000	64.648.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.755	0
Udskudt skat		0	98.141
Andre tilgodehavender		27.262	1.676.910
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		581.471	195.797
Tilgodehavender		806.488	1.970.848
Likvide beholdninger		23.902.672	3.164.842
Omsætningsaktiver		24.709.160	5.135.690
Aktiver		180.709.160	69.783.735

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.731.572	(1.047.815)
Egenkapital		19.771.572	(1.007.815)
Udskudt skat		6.770.736	0
Hensatte forpligtelser		6.770.736	0
Gæld til realkreditinstitutter		86.872.647	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.845.880	58.490.997
Langfristede gældsforpligtelser	5	147.718.527	58.490.997
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	4.555.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.888	8.192.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.177.540	4.025.000
Anden gæld		639.417	83.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.448.325	12.300.553
Gældsforpligtelser		154.166.852	70.791.550
Passiver		180.709.160	69.783.735
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(1.047.815)	(1.007.815)
Årets resultat	0	20.779.387	20.779.387
Egenkapital ultimo	40.000	19.731.572	19.771.572

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.475.465	371.152
Renteomkostninger i øvrigt	229.494	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.348.632	45.469
	5.053.591	416.621

2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabpraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets investeringsejendom udgør 5,8 % pr. 31.12.2023.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. 12,5 mio kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med ca. 14,5 mio kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen det kommende år er budgetteret med en stigning på 1% ud fra nettoprisindeks med udgangspunkt i lejeaftalen i mellem parterne.

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	6.868.877	45.859
Refusion i sambeskatning	(581.471)	(195.797)
	6.287.406	(149.938)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	64.648.045
Tilgange	60.473.788
Kostpris ultimo	125.121.833
Årets dagsværdireguleringer	30.878.167
Dagsværdireguleringer ultimo	30.878.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.000.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.555.480	86.872.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.845.880
	4.555.480	147.718.527

Gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør 60 mio. kr.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af realkreditpantebreve på 92.550 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 156.000 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder i koncernen til brug for sikring af overtræk på bankkonti. Den samlede saldo hos tilknyttede virksomheder for afgivet selvskyldnerkaution udgør et positivt beløb på balancedagen.
